
Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Nábytkové vybavení Albertova vila  
Identifikační údaje o zadavateli: Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
IČ: 00196096 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávku 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
I. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
 
V souladu s ust. § 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme všem dotčeným uchazečům, že zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Toto oznámení dle § 123 ZZVZ obsahuje níže uvedené náležitosti: 

a) Zprávu o hodnocení nabídek: 
1) Identifikace zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ na 

dodávky 
 

2) Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely: 
Jméno a příjmení člena komise 

Bc. Marcela Valentová 
Bc. Jitka Stůjová 
Jana Dostálová 

 
 

 
3) Seznam hodnocených nabídek 

Účastník IČ Datum a čas podání nabídky 

Perfect Office studio s.r.o. 27258301 26.03.2024 12:19:30 
QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 47917601 27.03.2024 11:06:45 
FLX spol. s r.o. 25282387 27.03.2024 14:52:56 
JOSEF STRNAD, spol. s r.o. 42194172 27.03.2024 15:38:51 
KANONA a.s. 04163664 27.03.2024 17:00:20 

 
4) Popis hodnocených nabídek 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny, dle § 114 odst. 2 ZZVZ, dle nejnižší ceny v Kč 
včetně DPH. 
Nabídky budou seřazeny dle ceny od nejnižší k nejvyšší včetně DPH. Jako nejvýhodnější bude 
vybraná nabídka, která bude obsahovat nejnižší cenu v Kč včetně DPH a bude splňovat všechny 
podmínky zadávací dokumentace. 

 
Výsledek hodnocení: 

Nabídka od účastníka KANONA a.s.; IČ: 04163664 obsahovala nejnižší cenu v Kč včetně DPH, 
splnila všechny podmínky zadávací dokumentace. Hodnotící komise konstatuje, že cena není 
mimořádné nízká. 
 

Pořadí Účastník 
Nabídková cena 

v Kč včetně DPH. 

1. KANONA a.s. 2.529.916,40 

2. JOSEF STRNAD, spol. s r.o. 2.782.946,76 



 
 

 

2 

3. QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 2.794.989,89 

4. FLX spol. s r.o. 3.132.343,94 

5. Perfect Office studio s.r.o. 3.240.069,-- 

 
 

5) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
Jelikož se jednalo o zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, účastník předložil čestné 
prohlášení dle § 53 odst. 4 ZZVZ. 

 
II. Poučení 

 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky mohou být podány zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Toto rozhodnutí se 
považuje dle § 53 odst. 5 ZZVZ za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Žamberku dne 10.04.2024 
 

 

Ing. Rudolf Bulíček, ředitel  

 


		2024-04-10T10:35:49+0200
	Ing. Rudolf Bulíček




